

בס"ד

30.10.22 ה חשוון

### פרוטוקול הנהלה

נוכחים: אורי בן חמו, אלירם סלע, אן זמור, אפרת שניאורזון, בטי מימוני, דוד ניסים, יוני בלאסן, מאור צמח, ניר פרסי, סוולטנה פינסון, שלום כהן, שלמה גולברי, רוני סילפן.  
נוכח שאינו חבר הנהלה: ינון עמיחי

### החלטות:

1. תלונות כנגד חברת 'סופרבוס': ההנהלה מבקשת מהצוות המקצועי ללמוד תקדימים הנוגעים לתביעות ייצוגיות כנגד חברות תחב"צ, ולעודד תושבים להתאגד ולהגיש תביעה ייצוגית כנגד חברת 'סופרבוס' לאור תלונות רבות מאוד כנגד התנהגות ברוטאלית ומכוונת שלא הולמת תחבורה ציבורית.
2. בטחון: ההנהלה מנחה להתקדם עם הקמת 'משמר השכונה',
3. הפקת לקחים הקפות שניות: דיון בנוגע להקפות שניות ולקחיהם- יידחה למפגש אחר.
4. מרכז הספורט

לאחר שהתקיים דיון במסגרתו נשמעו עמדות חברי הנהלה השונים הוחלט כי הקאנטרי לא יפתח בשבתות וימים טובים.

נגד פתיחת המתחם הצביעו 8 חברים, שניים הצביעו בעד פתיחתו ושניים נמנעו. ההחלטה על סגירת המתחם בשבתות התקבלה לאחר שנשמעו טיעונים בעד ונגד מתווה הפתיחה המוצע. לצערנו התובעים ומי שמובילים את המאבק לפתיחת הבריכה בשבת הודיעו בסמוך למועד הדיון כי לא ייקחו בו חלק לנוכח העובדה כי הנושא הועבר להכרעה משפטית. גם אנשי מקצוע מתחום הספורט סרבו להגיע לדיון בטענה שמדובר בהחלטה קהילתית ופוליטית.

ההחלטה שלא לפתוח את המתחם בשבת ויום טוב נסמכה הן על רצון מרבית הציבור שלא לאפשר את פתיחתם של מתקנים ציבוריים בשכונה בשבת אשר יש בהם משום חילול שבת בוטה והן מתוך רצון לשמר את האופי הייחודי של השכונה בשבת, כמו גם למנוע פגיעה ברגשות הציבור הדתי. יצוין כי על אף שהשכונה אינה בעלת מאפיינים הומוגניים בכל הקשור לאופי הזהות הדתית של האוכלוסייה, מרבית האוכלוסייה נמנית על האוכלוסייה הדתית על גווניה, ולפיכך, השבת מורגשת היטב בשכונה.

שאלת הפעלת המתחם בשבת עמדה בלב הבחירות שהתקיימו בחודש דצמבר 2020, ועמדת הציבור כפי שבאה לידי ביטוי חד משמעית בתוצאות הבחירות הייתה כי הציבור מבקש לשמור על אופייה הייחודי של השכונה ולהימנע מהפעלת מוסדות ציבוריים בשבת.

בשל התוצאה אליה הגענו, לנוכח העובדה כי בשכונה גם אוכלוסייה שאינה שומרת שבת והשימוש בבריכה בשבת ויום טוב מהווה חלק מאורחות חייה, מחליטה ההנהלה כי המינהל הקהילתי יפעל להשגת מתווה עם מינהל קהילתי גילה או ארמון הנציב שיאפשר לאוכלוסייה שתחפוץ בכך, שימוש בבריכה בשבתות וימים טובים במסגרת המנוי לקאנטרי בהר חומה.

### פירוט דיון בנוגע לבריכה.

ינון עמיחי: זו ישיבה בה נקבל החלטה על הפעלת מבנה 'מרכז הספורט' בהקשר של עבודה בשבת. לישיבה זו הוזמנו אנשי מקצוע מתחום הספורט, שסירבו להגיע באמירה שמדובר בנושא קהילתי ופוליטי. ובנוסף- הוזמנו נציגי העתירה, ומובילי המאבק לפתיחת מרכז הספורט בשבתות, והגעתם בוטלה כשעתיים לפני הישיבה מתוך אמירה שמדובר בנושא שעבר לערוצים משפטיים.

שלמה גולברי: תפקידם של חברי ההנהלה היא להתוות מדיניות על פי רצון הציבור. הבחירות האחרונות להנהלת המינהל היו בעיקר על נושא פעילות מרכז הספורט בשבת, כפי שכולנו חווינו, והציבור אמר את דברו ונתן את כוחו לנציגי הציבור הללו. בנוסף, כל מי שמתגורר בשכונה מרגיש ורואה בעיניו את האווירה המיוחדת שיש בשבתות- אווירה של שמירת שבת. אפרת שניאורזון: אני מעוניינת להבין מה המשמעויות הכלכליות של מרכז ספורט שאינו פועל בשבתות. זהו יום מרכזי בכל מרכזי הספורט.

ינון עמיחי: ישנה תוכנית כלכלית שנבנתה בעמל רב על ידי היועץ העסקי ששכרנו לטובת פתיחת מרכז הספורט. התוכנית מדברת על כ-2100 מנויים כמספר שמביא אותנו לרווח (כולל קרן). אך צריך לקחת בחשבון שאין מרכז ספורט הממוקם בשכונה כמו שלנו ושסגור בשבת כך שניתן להבין בצורה מדויקת את המשמעויות. זה יכול להיות הפסד כלכלי, ויכול להיות ייחודיות עירונית.

ניר פרסי: לא כל דבר נבחן רק בהיבטים כלכליים. מדובר על ערך יהודי משמעותי שממש לא רק ציבור דתי עומד מאחוריו. ובנוסף, אני בטוח שיש ציבור בכל דרום העיר שלא יכול להגיע כיום לבריכות בכלל כיוון שהם פתוחות בשבת, ויכולו להגיע אלינו. אפרת שניאורזון: בנוסף, יש פה שיקול אתי. מרכז הספורט נבנה מכספי הארנונה של כולנו, וכעת יש ציבור שלא יכול להגיע ולהנות במרכז הספורט בשבתות.

יוני באלסן: יש ציבור שלם בכל דרום העיר שלא הולך לאף בריכה גם בימי החול כיון שהם פתוחות בשבת. גם הם משלמי מיסים וגם להם צריך לדאוג למקום. לא יכול להיות שהציבור הזה יצטרך כל פעם לנסוע עד קרית משה לבית חינוך עיוורים או גוש עציון כדי לשחות.

שלמה גולברי: חשוב לי לציין שבפגישה ציבור חילוני אני ודוד ניסים הצענו להם שנגיע להסכמות עם הבריכה בגילה שמנויים שלנו יוכלו להכנס אליהם בשבת. אני חושב שההנהלה בהחלטתה צריכה גם לקדם את האפשרות הזאת כדי לאפשר למי שרוצה בריכה במרחק של חמש דקות נסיעה עם שני רמזורים בלבד.

אורי בן חמו: צריך לקחת בחשבון שיש כאן הוצאות של הייצוג המשפטי. ככל שיידרשו כספים נוספים לייצוג מעבר לדיון בערכאה המחוזית- הכספים יושגו ממקורות אחרים ולא מהמינהל הקהילתי.

שלמה גולברי: תפקידנו להקשיב לרחשי לב הציבור. הזמנו את נציגי המתנגדים ואת אגף הספורט לדיון כדי באמת להקשיב להם לפני שנקבל את ההחלטה, לראות אם יש משהו שלא חשבנו עליו והם בחרו שלא להגיע. אני מעלה את הנושא להצבעה. בעד סגירת הבריכה בשבתות: אורי בן חמו, אלירם סלע, אן זמור, דוד ניסים, יוני בלאסן, מאור צמח, ניר פרסי, שלום כהן, שלמה גולברי

נגד סגירת הבריכה בשבתות: אפרת שניאורזון, סווטלנה פינסון  
מנעמים: בטי מימוני, רוני סילפן.



רשם: ינון עמיחי.